della relativa modulistica, ivi inclusa l’adozione di tutti gli atti dirigenziali amministrativo-contabili 
ritenuti necessari ai fini della gestione dell’avviso pubblico;

•	 con stessa D.G.R. n. 990/2025, è stata assunta una prenotazione di impegno di spesa non 
perfezionata, a copertura dell’Avviso pubblico 2025, per un importo complessivo pari a € 444.000,00 
(quattrocentoquarantaquattromila/00), di cui:

°	 € 100.000,00 a valere sul capitolo di spesa U1901002 “Interventi Regionali in materia di 
Partenariato per la cooperazione art.10 l.r. 20/2003”;

° 	 € 224.000,00 a valere sul capitolo di spesa U1901003 “Interventi regionali in materia di